MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

Instituto Metrópole Digital site: www.imd.ufrn.br

CIVT (Sala B103) - UFRN - Av. Senador Salgado Filho, nº 3000 - Lagoa Nova

CEP: 59.078-970 - Natal/RN – Fone (84) 3342-2216 – Ramal 111

Resultado Final – Processo seletivo para o Projeto SINGULARITY – Smart Agent-
Based Epidemological Model of COVID19 for Societies With Urban Singularities

A Coordenação do Projeto SINGULARITY torna público o resultado do EDITAL No 032/2020 –

IMD/UFRN. Foram disponibilizadas duas vagas para o nível ESPECIALISTA, para as quais foram

aprovados dois candidatos. Não foram disponibilizadas vagas para o nível MESTRE neste momento. Os

candidatos em nível MESTRE formam um cadastro de reserva de acordo com a classificação abaixo,

podendo ser chamados para eventuais novas vagas.

Nome completo Nivel Situação

1. Lourdes  Milagros Mendoza Villavicencio ESPECIALISTA APROVADO

2. Sandro Valeriano de Oliveira ESPECIALISTA APROVADO

Nome completo Nivel Situação

1. Andre Fonseca MESTRE CADASTRO RESERVA

2. Tiago Tiburcio MESTRE CADASTRO RESERVA

3. Vandeclecio Lira da Silva MESTRE CADASTRO RESERVA

4. Karine Symonir de Brito Pessoa MESTRE CADASTRO RESERVA

5. Samuel Oliveira MESTRE CADASTRO RESERVA

6. Daniela América da Silva MESTRE CADASTRO RESERVA

7. Jean Lima MESTRE CADASTRO RESERVA

8. Vítor Cruz MESTRE CADASTRO RESERVA

9. Pablo Oliveira MESTRE CADASTRO RESERVA

Natal, 09 de Junho de 2020.

_______________________________

Prof. Renan Cipriano Moioli

_______________________________

Prof. César Rennó-Costa

http://www.imd.ufrn.br/